
AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

AA

8990
229,- -60 %

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE 11990

9990
169,- -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
18,90

173,-
219,-

12990
224,-

13990
289,-

990
14,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
47,20

BEZ
APLIKACE 3490

2990
69,90 -57 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

259,-

234,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 4 Kč bez  
Aplikace / 3,33 Kč Aplikace 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 19,96 Kč  
Aplikace • 46,90 Kč 

Česká chuť 
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč  
• 1 l = 57,67 Kč • 173 Kč 

Gustona Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč  
• vybrané druhy • 118,90 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 10,78 Kč  
bez Aplikace /  
9,80 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč Pražská Vodka

• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč • 129,90 Kč 

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané  
druhy 

Pepsi/ 
Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 15,52 Kč 
bez Aplikace / 
12,85 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 28,90 Kč 

Sedita Horalky
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace / 23,80 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 13,90 Kč  

Albert Hrozny  
tmavé  
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč  
Aplikace 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg  
• 249 Kč 

25 ks
12 ks

1 ks za 28,84 Kč

16 ks

2,25 l

1 kg

www.albert.czOd 17. 9. do 23. 9. 2025

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE 11990

9990
169,- -40 %

8990
229,- -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 4 Kč bez Aplikace / 3,33 Kč Aplikace 

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

BEZ
APLIKACE 3490

2790
54,90 -49 %

990
14,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace  
• 46,90 Kč 

Květák
• 1 ks 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané  
druhy 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

259,-

234,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg  
• 249 Kč 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč bez Aplikace /  
9,80 Kč Aplikace • 99,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ

1 kg
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BEZ
APLIKACE 8990

7990

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
47,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí 
• 1 role = 8,99 Kč bez Aplikace /  
7,99 Kč Aplikace 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 15,52 Kč 
bez Aplikace / 
12,85 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 28,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

10 rolí

16 ks
2,25 l
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

2690
41,90 -35 %

2590
49,90

2390
31,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6490

5990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3190
67,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

BEZ
APLIKACE 2990

2790
35,90 -22 %

2790
37,90 -26 %

3990
69,90 -42 %

2990
53,90

2990

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sýrařův  
výběr 
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Lotus  
Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč  
bez Aplikace /  
10,76 Kč Aplikace 
• 26,90 Kč Kit Kat  

Tabulka
• 99 g 
• 100 g = 40,31 Kč 
• vybrané druhy 

Romadur
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Pizza Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 15,28 Kč  
bez Aplikace /  
od 14,10 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Loyd 
Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 57,56 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Jacobs  
Velvet Refill
• instantní káva  
• 180 g  
• 100 g  
= 77,73 Kč  
bez Aplikace /  
72,17 Kč  
Aplikace  
• 129,90 Kč 

Šunka 
Amálka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Balkánský sýr
• 115 g  
• 100 g = 26 Kč  
bez Aplikace /  
24,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Giana  
Tuňákový  
salát
• 185 g  
• 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace / 17,25 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

7Days Croissant
• 5 ks • balené • 185 g 
• 100 g = 16,17 Kč  
• kakaové 
• 29,90 Kč 

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Zmrzlina Magnum
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč  
bez Aplikace /  
22,71 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

92
MASA

NOVINKA

5 ks
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

6490
89,90

299,-
489,-

10990
159,-

8990
184,-

5990
99,90

9990
209,-

2990
35,90

1390
21,90

329,-
379,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
169,-

3990
54,90 -27 %

790
15,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
999,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña  
Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Elseve Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 400 ml  
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 27,48 Kč 
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč  
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

First Class  
Paštika  
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• 29,90 Kč 

Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Pampers  
Dětské plenky/ 
pants
• vel. 3–7 • 32–66 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč • 359 Kč 

Nivea  
Antiperspirant  
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Purina ONE  
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 13,74 Kč  
bez Aplikace /  
12,49 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Captain Morgan
• 35%  
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Hello  
Dětská  
ovocná svačinka
• 100 g  
• vybrané druhy 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek  
• 1 dávka = 6,42 Kč  
bez Aplikace / 5,70 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

38SM_2025_verze_.indb   338SM_2025_verze_.indb   3 11.09.2025   18:06:0611.09.2025   18:06:06



1390
24,90

1890
27,90 -32 %

1490
19,90

BEZ
APLIKACE 3490

2790
54,90 -49 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
89,90

199,-
249,- -20 %

199,-
249,- -20 %

10990
159,- -30 %

14990
179,-

2190
32,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 3290

2790
42,90 -34 %

BEZ
APLIKACE 8990

7990

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
209,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

179,-

159,-
249,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Kofila
• 34–35 g  
• 100 g od 39,72 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l  1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč • 14,90 Kč 

Květák
• 1 ks 

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuře
• chlazené • 1 kg 

Emma Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Perla Máslová  
příchuť
• 950 g • 100 g = 7,36 Kč  
bez Aplikace /  
6,31 Kč  
Aplikace 
• 69,90 Kč  

Madeland 
– plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí 
• 1 role = 8,99 Kč  
bez Aplikace /  
7,99 Kč Aplikace 

Stará žitná  
myslivecká Reserve
• 38% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč  
bez Aplikace / 279,80 Kč Aplikace 
• 159 Kč 

Sommelier  
Collection Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč  
bez Aplikace / 212 Kč Aplikace  
• 179 Kč 

500 g 950 g

10 rolí

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR

PRO ŽIVOT

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST 
KDYKOLIV 

VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK 
CHUTI A KŘEHKOST 

MASA. ZRAJE VE VISU.

NEPORAZITELNÉ
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199,-
249,- -20 %

14990
189,- -20 %

10990
159,- -30 %

159,-
209,- -23 %

199,-
249,- -20 %

159,-
199,- -20 %

14990
189,- -20 %

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuře
• chlazené • 1 kg 

Vepřová kýta bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg Vepřová pečeně 

bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí závitky s nivou 
a anglickou slaninou
• masný polotovar  
• 1 kg 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK  

CHUTI A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR

PRO ŽIVOT

4
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5

7990
99,90 -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

249,-
279,- -10 %

199,-
299,- -33 %

5990
74,90 -20 %

159,-
199,- -20 %

14990
189,- -20 %

7990
109,90 -27 %

8990
119,90 -25 %

13990
223,- -37 %

7990
109,90 -27 %

13990
199,- -29 %

Nature's Promise 
Bio Drůbeží masové 
kuličky
• masný polotovar • 240 g 
• 1 kg = 332,92 Kč 

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek z mletého  
masa MIX
• masný polotovar  
• 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 

Krůtí 
spodní stehno
• chlazené • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Hovězí plátky 
na ptáčky
• chlazené • 400 g  
• 1 kg = 397,50 Kč 

Excellent  
Hovězí tatarák  
ze svíčkové
• masný polotovar 
• 200 g • 1 kg = 749,50 Kč 

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí horní 
a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice  
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

5 bal.
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

6

10990
139,90 -21 %

12990
169,- -23 %

10990
139,90 -21 %

12990
169,- -23 %

12990
169,- -23 %

10990
139,90 -21 %

12990
169,- -23 %

Kuřecí závitky se žampiony
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 183,17 Kč 

Vepřová žebra
• chlazená • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč 

Vepřové trhané
• chlazené • 550 g 
• 1 kg = 199,82 Kč 

Hovězí trhané 
s bourbonem
• chlazené • 350 g • 1 kg = 371,15 Kč 

Krůtí trhané
• chlazené • 350 g  
• 1 kg = 314 Kč 

Vepřové koleno 
s pivní marinádou
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 216,50 Kč 

 Kachní prsa
• chlazená • 530 g 
• 1 kg = 245,10 Kč 

NOVINKA
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

7

7990
119,90 -33 %

2390
27,90 -14 %

2690
33,90 -20 %

3990
49,90 -20 %

5990

5990
89,90 -33 %

229,-
319,- -28 %

1990
24,90 -20 %

3690
46,90 -21 %

4990
69,90 -28 %

4490
69,90 -35 %

219011990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 

Marinovaná 
vepřová játra na gril
• masný polotovar 
• 1 kg 

Krevety celé
• chlazené • balené 
• 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Losos kisuč 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Kapr – půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pražma královská – kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Albert Hovězí burger 
Americano style
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 272,28 Kč 

Masošpejle
• masný polotovar 
• 365 g 
• 1 kg = 164,11 Kč 

Excellent Marinovaná  
vepřová panenka
• masný polotovar • chlazená • 1 kg 

Kovářská 
klobása 
s česnekem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Albert Vepřové 
klobásky na gril
• 170 g • 100 g = 21,71 Kč 

Albert Bavorské  
kuřecí klobásky
• 240 g • 100 g = 20,80 Kč 

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč 

Mimimální šířka je 17 mm

85
MASA

85
MASA

NOVINKA
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88

3290
39,90 -17 %

2790
32,90 -15 %

NA VŠECHNY 
DÝNĚ Z ČESKÝCH 

FAREM

AŽ

-50 %

2490
39,90 -37 %

1990
39,90 -50 %3990

59,90 -33 %

4490
69,90 -35 %

3990
59,90 -33 %

4490
79,90 -43 %

1190
19,90 -40 %

1990
26,90 -26 %

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1590
19,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2790
44,90 -37 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Bio Kiwi
• 1 ks 

Nature's Promise Bio Cuketa
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 3,72 Kč 

Albert 
Limonády
• 400 ml 
• 100 ml = 8,23 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Mrkvový  
salát s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,98 Kč  
• v nabídce také Zelné saláty,  
350 g za 27,90 Kč 

Dýně máslová
• 1 kg 

Dýně hokaido
• 1 kg 

Albert Rajčata koktejlová
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert  
Rajčata  
Strabena  
na větvičce
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč 

Albert  
Rajčata cherry 
oválná  
Hranáček
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 

Paprika červená
• 1 kg 

Okurka salátová  
hadovka
• 1 ks 

Mrkev  
svazek
• 1 ks 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným  
orámováním cenovky. 

Z NAŠICH 
FAREM

v naší

Tržnici
česká sklizeň

38SM_2025_verze_.indb   838SM_2025_verze_.indb   8 11.09.2025   18:07:1711.09.2025   18:07:17



99

VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY obsahuje cibulovou  

vinaigrette,  
kešu a brusinky

Sleva platí na vybrané položky z řady Menu Inspirace, které jsou aktuálně nabízeny  
v Exkluzivní akci. Sleva platí od 10. 9. do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob.

4990

79905990

4890
69,90 -30 %

2490
44,90 -44 %

5990
89,90 -33 %

2490
44,90 -44 %

3990
59,90 -33 %

2790
39,90 -30 %5590

79,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 3990

3490
59,90 -41 %

2490
39,90 -37 %

Vřes mix*
• 1 ks • ∅ květináče 11 cm 

Brambořík*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Chryzantéma mix*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm 

Menu Inspirace 
Mix květák, 
mrkev a brokolice
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 

Banány
• 1 kg 

Nektarinky skládané
• 1 kg 

Albert Maliny
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč  
bez Aplikace / 27,92 Kč 
Aplikace 

Albert 
Citrony balené
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 

Hrozny bílé Cotton Candy
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

Menu Inspirace 
Brambory 
s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 6,57 Kč 

Menu Inspirace Salátový 
mix brokolicový
• 500 g  
• 100 g  
= 11,18 Kč 

hotový salát, stačí 
 jen zamíchat

Jablka červená
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 18. 9. 2025.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným  
orámováním cenovky. 

hrozny s příchutí cukrové vaty

 NA CELOU ŘADU  
MENU INSPIRACE 

-30 %

odrůda Gala

38SM_2025_verze_.indb   938SM_2025_verze_.indb   9 11.09.2025   18:07:3411.09.2025   18:07:34



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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10 1010

2190
28,50 -23 %

1590
19,50 -18 %

2290
31,50 -27 %

2390
28,90 -17 %

1690
24,90 -32 %

2290
28,50 -19 %

2690
33,90 -20 %

2290
28,90 -20 %

2790
32,90 -15 %

1790
21,90 -18 %

PREMIUM 
Párek extra se sýrem
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Kuřecí tlačenka
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM Královský 
šunkový speciál
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská 
klobása
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovské uzené
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Farmářské 
špekáčky
• cena za 100 g 

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120 

Nabídka na této straně platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. 

93
MASA

94
MASA

96
MASA

90
MASA

97
MASA

90
MASA
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3990
56,90 -29 %

3490
45,90 -23 %

1690
22,90 -26 %

1690
19,90 -15 %

1990
28,90 -31 %

1590
21,50 -26 %

2290
27,90 -17 %

2290
32,90 -30 %

1690
23,90 -29 %

2990
45,90 -34 %

1790
22,90 -21 %

4490
63,90 -29 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Anglická 
slanina MAXI
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 

Vepřová 
euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Sedlácký 
salám*
• cena za 100 g 

Farmářská šunka 
delikates*
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g 

Anglická 
krkovička*
• cena za 100 g 

Poličan*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Salám 
šunkový 
speciál**
• 100 g 

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Vepřové párky 
se sýrem**
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Duo  
trvanlivých 
salámů
• 75 g 
• 100 g = 39,87 Kč 

200 g

85
MASA

150 g

90
MASA
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

Vyzkoušejte rozmanité 
chutě kávových kapslí 
Tchibo Cafissimo!

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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 38/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 11. 9. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

12

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 17. 9. do 23. 9. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky;  
Olomouc – Třída Svobody; Ostrava – Varenská; Praha – Čs. armády; Praha Stodůlky – Hábova;  
Praha – Hlavní nádraží; Praha – Moskevská; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Nebušická;  
Praha – Pod Harfou; Praha – Smíchov City; Praha – Václavské náměstí; Hradec Králové – Svitavská. Uvedené ceny jsou v Kč.

1212

NOVINKA

1590
18,90 -15 %

890
11,90 -25 %

1490
19,90 -25 %

1590
18,90 -15 %

990
11,90 -16 %

990
11,90 -16 %

2990
35,90 -16 %

199,-
269,- -26 %

4990

890

3290
38,90 -15 %

Kostka 
s pudinkem
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč 

Dalamánek
• 82 g 
• 100 g = 10,86 Kč 

Mistrovský 
koláč
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, 
mák, povidla 

Rolka 
gouda
• 92 g 
• 100 g = 17,29 Kč 

Kobliha 
s ovocnou 
náplní
• 80 g 
• 100 g = 12,38 Kč 

Croissant 
máslový
• 52 g 
• 100 g = 19,04 Kč 

Albert Duetky
• s náplní • balené 
• 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy 

PERLA 
MEDOVNÍK
• 650 g 
• 100 g = 30,62 Kč 

Mlynářský toustový  
chléb žitný*
• balený • 450 g • 100 g = 11,09 Kč 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g  • 100 g = 14,84 Kč 

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g  
• 100 g = 6,58 Kč 

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, toustový chléb 8,84 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

BOHATÝ
NA VLÁKNINU

ZDRAVÝ 
A CHUTNÝ

Ž I T N Ý  T O U S T O V Ý
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 Kupte jakoukoliv čokoládu Lindt EXCELLENCE,  zaregistrujte svou 
účtenku na www.lindt.cz/soutez a zúčastněte se soutěže!

Hlavní cena

Denní výHra

5× dárková sada čokolády

100 000 Kč

Doba trvání soutěže: 27. 8. – 30. 9. 2025.

Objevte bOHatOu 
cHuť a vyHrajte

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKAEXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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AKČNÍ KATALOG

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4890
69,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 2990

2490
34,90 -28 %

990
15,90 -37 %

1 KREDIT 
NAVÍC

159,-
229,- -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1690
19,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 8. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's 
Promise
Bio Banány
• 1 kg
• platí od 3. 9. 
do 16. 9. 2025

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Nature's Promise Bio Tofu natural
• chlazené • balené
• cena za 100 g

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč

Menu inspirace 
Mix pro čínskou kuchyni
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč

Nature's Promise
Bio Mléko
čerstvé 3,6%
• 1 l

Nature's 
Promise
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g
• 100 g = 5,50 Kč

Nature's Promise 
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč

Nature's Promise 
Veggie Bio Polévka
• chlazená • balená • 600 g
• 100 g = 9,15 Kč • různé druhy

Albert High Protein 
Kapsička mix
• 125 g • 100 g = 13,52 Kč
• vybrané druhy

PLATÍ OD 3. 9. DO 30. 9. 2025

2490
29,90 -16 %

5490
79,90 -31 %

3790
44,90 -15 %

3190
39,90 -20 %

2990
42,90 -30 %

2690
36,90 -27 %

3690
45,90 -19 %

3290
56,90 -42 %

ZA CENU ne

2690
35,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90 -16 %

3990
44,90 -11 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cottage  
Blaník
• 150 g  
• 100 g  
= 16,60 Kč 

Italat Mascarpone
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 

Jadel
• 110 g 
• 100 g = 34,46 Kč 

Sýr 
na pánev
• 100 g 
• vybrané druhy 

Krolewski 
45%  
– plátky
• 100 g 

Jihočeské  
žervé XXL
• 150 g  
• 100 g  
= 17,94 Kč 

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Král Sýrů 
Hermelín
• 120 g 
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Bio Mozzarella
• 125 g pevný podíl  
• 100 g = 21,52 Kč 

Mlynářský toustový  
chléb žitný*
• balený • 450 g • 100 g = 11,09 Kč 

Jihočeský eidam 
uzený – plátky
• 100 g 

Apetito Rodinné
• 187–200 g  
• 100 g od 19,95 Kč 
• vybrané druhy  

Veselá kráva
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

200 g

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

30. 9. 2025

38SM_2025_verze_.indb   1338SM_2025_verze_.indb   13 11.09.2025   18:09:1211.09.2025   18:09:12



14

AKČNÍ KATALOG

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4890
69,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 2990

2490
34,90 -28 %

990
15,90 -37 %

1 KREDIT 
NAVÍC

159,-
229,- -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1690
19,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 8. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's 
Promise
Bio Banány
• 1 kg
• platí od 3. 9. 
do 16. 9. 2025

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Nature's Promise Bio Tofu natural
• chlazené • balené
• cena za 100 g

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč

Menu inspirace 
Mix pro čínskou kuchyni
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč

Nature's Promise
Bio Mléko
čerstvé 3,6%
• 1 l

Nature's 
Promise
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g
• 100 g = 5,50 Kč

Nature's Promise 
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč

Nature's Promise 
Veggie Bio Polévka
• chlazená • balená • 600 g
• 100 g = 9,15 Kč • různé druhy

Albert High Protein 
Kapsička mix
• 125 g • 100 g = 13,52 Kč
• vybrané druhy

PLATÍ OD 3. 9. DO 30. 9. 2025

2490
29,90 -16 %

2290
26,90 -14 %

2490
39,90 -37 %

2990
37,90 -21 %

2790
34,90 -20 %

1990
23,90 -16 %

1190
16,90 -29 %

1490
17,90 -16 %

1490
24,90 -40 %

2490
29,90 -16 %

1390
19,90 -30 %

ZA CENU ne

1290
16,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
47,90 -16 %

3490
47,90 -27 %

1890
22,90 -17 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. 

Müller 
Riso  
Protein
• 180 g 
• 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané  
druhy 

Olešnický 
tvaroh
• 230  
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Moravia 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Kunín 
Kefírové mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

Olma 
Jahodový jogurt
• 105 g 
• 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g  
= 9,94 Kč 

Pierot
• 175 g 
• 100 g = 8,52 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč 

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g 
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

Lipánek
• 130 g 
• 100 g = 14,54 Kč 
• vybrané druhy 

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

30. 9. 2025
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1515

1490
24,90

7990
99,90 -20 %

11990
194,- 2490

34,00

6990
97,90

3990
48,90

12290
155,-

1890
22,90 -17 %

1290
15,50 -16 %

1590
20,90 -23 %

2990
39,90 -25 %

13490
149,90 -10 %

12990
159,- -18 %

8990
129,90

4290
54,90

5990
109,90 -45 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina  
Mrož
• 45–50 ml 
• 100 ml od 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Sorbet 
Mrož
• 460 ml 
• 100 ml = 17,37 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Magnum 
mini multipack
• 330 ml 
• 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Zmrzlina Calippo
• 105 ml • 100 ml = 23,72 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Don Peppe 
Plněné knedlíky
• 600 g • 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Aviko Vlnky 
Zig Zag
• 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč 
• 39,90 Kč 

Losos 
– filety s kůží
• 450 g 
• 100 g = 27,32 Kč 
• 122,90 Kč 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Salát vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Pikantní 
sýrová pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené 
• balené 
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Sushi set
• chlazený 
• balený • 330 g 
• 100 g = 40,88 Kč 

Poke Bowl
• chlazený 
• balený • 350 g 
• 100 g = 37,11 Kč 

Dream & Co. 
Zmrzlina  
smetanová
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Nowaco 
Jahody
• 350 g 
• 100 g = 12,26 Kč 
• 42,90 Kč 

Hellmann's Tatarská 
omáčka/Majonéza 500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč • vybrané druhy 

NOVINKA

500 ml

38SM_2025_verze_.indb   1538SM_2025_verze_.indb   15 11.09.2025   18:09:4811.09.2025   18:09:48



Káva

16

3190

4290

3890

1090
8990

1590

1490

1290

3390

Sleďové filety 
v rostlinném oleji
• 170 g • 100 g = 26,59 Kč

Gustona 
Ananasové 
kousky
• 565/340 g 
• 100 g = 12,62 Kč

Gustona  
Rýže loupaná
• 1 kg 

Gustona 
Penne
• 400 g 
• 100 g = 3,23 Kč

Bertold  
Výčepní 
pivo
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč

Gustona Rajčatový 
protlak
• 140 g • 100 g = 11,36 Kč

Gustona  
Hořčice plnotučná
• 400 g 
• 100 g = 3,73 Kč

Gustona  
Sterilované okurky
• 370/350 g  
• 100 g = 9,69 Kč

La Grande 
Célébration  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

38SM_2025_verze_.indb   1638SM_2025_verze_.indb   16 11.09.2025   18:10:0111.09.2025   18:10:01



Káva

17

379,-
649,-

10990
129,90

3290
45,90

1990
29,90

6990
106,90

7990
89,90 -11 %

11990
177,-

199,-
249,-

9990
149,90

10990
177,-

189,-
289,-

299,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

259,-

234,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Krönung
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 10,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pickwick Ranní
• černý čaj • 35 g  
• 100 g = 94 Kč 
• vybrané druhy  
• 32,90 Kč

Mokate Gold  
Cappuccino
• instantní káva  
s příchutí 
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 22,83 Kč 

Schwartau 
Extra Džem
• 340 g 
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Jacobs  
Krönung
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks  
• 15 nápojů (15× káva,  
15× mléko) • 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané druhy  
• 199 Kč 

L'OR
• zrnková káva 
• 500 g • 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy • 299 Kč 

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Carters 
Javorový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg • 249 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

30 ks

1 kg

1 kg
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CukrovinkyCukrovinky CukrovinkyCukrovinky

18

 NA VYBRANÉ
ZLATÉ SUŠENKY

AŽ

-33 %

1390
18,90 -26 %

2490
39,90

3990
51,90

3490
43,90

2490
33,90

8990
114,90

1990
25,90

11990
179,-690

9,90

690
10,90

1390
18,90

1590
26,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• 13,90 Kč 

Studentská 
pečeť Oplatka
• 30–31 g 
• 100 g od 44,84 Kč 
• vybrané druhy 

Nutella  
B-Ready
• 44 g  
• 100 g = 56,60 Kč 
• 24,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 176 g • 100 g = 22,68 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Opavia 
Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Knuspino Oplatky
• 110 g• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Nestlé Corn 
Flakes
• 450 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Racio  
Chlebíčky
• 115 g 
• 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Nestlé Dětské 
cereálie
• 625–645 g 
• 100 g 
od 18,59 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 89,90 Kč 

Chupa Chups
• 12 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Papita
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka  
• 40–50 g • 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

645 g
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CukrovinkyCukrovinky CukrovinkyCukrovinky
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NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

500 ml

2990
59,90

1990
27,90

1490
18,90

3990
54,90 -27 %

2190
32,90 -33 %

159,-
219,-

BEZ
APLIKACE 3290

2790
42,90 -34 %

9990
174,-

990
18,90 -47 %

1290
27,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bohemia  
Z Pece
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Radegast Ryze 
hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Palmolive  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč

Madeland – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g  
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Activia bílá
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

 PLATÍ OD 10. 9. DO 23. 9. 2025

37K_Brand_SM_2025_FIX_s01.indd   137K_Brand_SM_2025_FIX_s01.indd   1 02.09.2025   16:09:1602.09.2025   16:09:16

3990
59,90

1590
23,90

4490
49,90 -10 %

1490
23,90

14990
269,-

10990
174,-

1190
19,90 -40 %

1590
23,90

7990

3990

7490
99,90

1390
24,90

1090
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Studentská pečeť
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč • vybrané druhy • 39,90 Kč 

Milka  
Dezerty
• 110 g  
• 100 g = 68,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Lexus
• 500 g • 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Pedro
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Geisha Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy 

Lentilky
• 38 g  
• 100 g = 41,85 Kč 
• 15,90 Kč 

Milk  
Fudges
• 100 g 

Orion Tyčinky
• 32–50 g • 100 g od 21,80 Kč
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

Lindor Pralinky
• 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

3Bit
• 46 g • 100 g = 34,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Hořká čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g 
• 100 g  = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 

Mléčná 
čokoláda 
s lískovými 
ořechy
• 100 g 

Kofila
• 34–35 g  
• 100 g od 39,72 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

AKČNÍ 
KATALOG
VE ZNAČKOVÉ 

KVALITĚ
NABÍDKA PLATÍ 
DO 23. 9. 2025
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 
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209,-
369,- -43 %

3690
44,90

2290
39,90

3490
55,90

1990
27,90

3490
69,90

1890
20,90

3390
49,90

1390
19,90 -30 %

2190
32,90 -33 %

2490
49,90 -50 %

5990
94,90

5490
75,90

3490
59,90

1590
19,90

1990
21,90

990
19,90

1490
17,90

2990
49,90

990
14,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ondoliva 
Extra 
Virgin 
olivový  
olej
• 750 ml 
• 100 ml 
= 278,67 Kč 

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm 
• 670 g 
• 100 g = 10,25 Kč 
• 37,90 Kč 

Giana 
Rajčata  
loupaná
• 500 g  
• 100 g = 4,58 Kč 
• 19,90 Kč 

Giana Tuňák  
– kousky
• 170 g 
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Viva 
Konzerva 
s vepřovým 
masem
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Kotányi  
Koření  
Gyros
• 35 g  
• 100 g = 54 Kč 
• 18,90 Kč 

YumYum 
Instantní 
nudlová 
polévka
• 60–70 g 
• 100 g od 19,86 Kč 
• vybrané  
druhy

Rosické 
bezvaječné 
těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy 

Spak Gourmet 
Kečup
• 900 g  
• 1 kg = 66,56 Kč 
• jemný, ostrý  
• 59,90 Kč 

Hamé 
Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Vitana 
Paprika 
mletá
• 23 g 
• 100 g = 69,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Cukr  
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg • 14,90 Kč 

Giana 
Jahodový 
kompot
• 400 g 
• 100 g = 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

Vitana  
Instantní  
polévka
• 14–27 g • 100 g  
od 36,67 Kč • vybrané  
druhy • 9,90 Kč 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč  

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 19,38 Kč 
• 33,90 Kč 

11 ks

900 g
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2690
40,90

2990
51,90

2290
32,90

1190
17,90

1190
18,90

690

1290
16,90

1490
33,90

2990
39,90 -25 %

2390
30,90

1390
18,90

2190
29,90

1990
29,90

2990
33,90

3990
57,90 -31 %

3990
67,90

1190
16,901990

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

1490
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč  
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Lipton  
Ledový čaj
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Hanácká  
kyselka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč  
• cena za 1 ks 9,90 Kč 
• vybrané druhy 

Korunní
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Aloe vera
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 

Top Topic/ 
RC Cola
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Cukr  
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Bohemia  
Tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 27,38 Kč 
• 21,90 Kč 

TUC
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Bohemia  
Chips
• 55–60 g 
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Lay's
• 110–163 g 
• 100 g  
od 24,48 Kč 
• vybrané druhy 

Pfanner 
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Pepsi/
Mountain Dew 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks
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1090
16,90

1490
21,90

1290
17,90

2190
32,90

990
11,90 -16 %

3990
56,90 -29 %

4290
57,90

1590
25,90

9290
129,90

1890
25,90

1190
17,90

1590
22,90

1790
22,90

1690
23,90

1990
32,90 -39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• zálohana láhev 3 Kč • 16,90 Kč 

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč

Klášter 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč • 14,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Budweiser 
Budvar Original/
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč • 21,90 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 30,97 Kč  • 0,5 l = 15,49 Kč  
• 92,90 Kč 

Bernard  
Sváteční  
ležák
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha  
na láhev 7 Kč 

1 ks za 15,49 Kč
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169,-
269,-

8990
134,90 -33 %

219,-
299,-

179,-
279,-

159,-
199,- -20 %

13990
189,-

9990
179,-

9990
184,-

9990
139,90

9990
169,-

6990
119,90

6490
99,90

5490
69,90

6490
89,90

199,-
299,-

179,-
269,-

10990
179,-

219,-
299,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč • 164 Kč 

Hardy's Bin
• Austrálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

Martini
• vermut • Itálie 
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy 
• 209 Kč 

Masso  
Antico Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč • 199 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva  
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Vinařství  
Zlomek & Vávra
• Rulandské šedé  
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč 

DeAngeli Prosecco 
DOC Millesimato brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč  
• 139,90 Kč 

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava  
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Sklepy svaté Kateřiny
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Medvědí krev
• Bulharsko • 0,75 l 
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Starý sklep
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč • 69,90 Kč 

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 119,90 Kč 

 Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• 219 Kč 
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SOUTĚŽ

*Platí na nákup jakékoliv lahve Jack Daniel’s 0,7l. Soutěž o zájezd probíhá 17. 9. – 30. 9. 2025 v hypermarketech a supermarketech Albert na území České republiky. Více info a podrobná pravidla na vyhrajsjackem.cz/albert2025.

KUP JACK DANIEL’S 0,7 L*

A HRAJ

O  2×ZÁJEZD
DO McLAREN
TECHNOLOGY  

CENTRA V ANGLII

589,-
699,- -15 %

339,-
459,- -26 %

349,-
529,-

13990
209,-

249,-
329,-

299,-
359,- -16 %

249,-
399,-

10990
169,- -34 %

519,-
679,-

12990
209,-

549,-
739,-

199,-
299,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jack Daniel's
• 40%, Honey 35%,  
Fire 35%, Apple 35% 
• 0,7 l • 1 l = 784,29 Kč 
• 549 Kč

Hanácká 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč • 199 Kč 

Planteray 
Grande Réserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 841,43 Kč 

Havana Club 
3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Malibu Likér
• 21% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Vaječný Sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 

Tatratea
• 52% • 0,7 l 
• 1 l = 741,43 Kč 
• 519 Kč 

  
  

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč  
• 139,90 Kč 

Stará žitná  
myslivecká Reserve
• 38% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč  
bez Aplikace / 279,80 Kč 
Aplikace • 159 Kč 
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4490
54,90 -18 %

3290
38,90

3990
49,90

399,-
799,-

159,-
189,- -15 %

3290
42,90

10990
179,-

1990
26,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

179,-
189,-

2990
59,90

4490
99,90 -55 %

9990
129,90

CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS 
V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

6990

6990
104,90

599,-
999,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fa  
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Ria  
Dámské vložky
• 25 ks • 1 ks = 1,32 Kč 
• 34,90 Kč 

Linteo 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 
• 34,90 Kč 

Fredy  
Krystalický čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč • 29,90 Kč 

Elmex 
Zubní pasta
• 2× 75 ml • 100 ml = 106 Kč 

Harmony 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 32,90 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 146,54 Kč 
• 99,90 Kč 

Nature's Promise 
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 9,95 Kč 

Woolite  
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek  
• 1 dávka = 3,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 189 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 5,62 Kč 

Taft  
Lak na vlasy
• 250 ml  
• 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Jar Prostředek na nádobí/
odmašťovač
• 900 ml, 500 ml • 1 l od 77,67 Kč  
• cena za 1 ks 79,90 Kč • vybrané  druhy 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 549 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 
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4990
72,90

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
57,90 -31 %

7490
99,90

293,-
345,-

3090
36,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
59,90

990
14,90 -33 %

ZA CENU ne

1350
15,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

1390
16,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2490
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2190
25,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2990
38,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kukuřičné tyčinky
• 60 g • 100 g = 49,84  Kč 

Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 11,53 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

Masozeleninový 
příkrm
• 190 g  
• 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Ovocná tyčinka
• 25 g • 100 g = 55,60 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Nápoj
• 260 ml • 100 ml = 11,89 Kč 
• vybrané druhy • 31,50 Kč 

HiPP  
Bio Masozeleninový  
příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč  
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Gerber  
Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 142,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Leros Čaj 
• 20× 2 g 
• 100 g = 99,75 Kč 
• vybrané druhy 

Gerber Cereal  
Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 32,57 Kč  
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč 

HiPP Combiotik  
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 586 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Sunar 
Masozeleninové  
pyré
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Kubík  
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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27

14990
199,-

8990
114,90

3790
42,90

3290
39,90

1990
24,90

1490
19,90

9990
147,90

9990
154,-

6990
99,90

12990
149,90

4990
67,90

MEZINÁRODNÍ 
DEN ZVÍŘAT 4. 10.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Loved By Cats 
Stelivo pro kočky
• silikátové • 5 l  
• 1 l = 29,98 Kč  
• 149,90 Kč 

Loved By Pets  
Granule pro psy
• 3 kg • 1 kg = 29,97 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Loved By Pets 
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 3,06 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 43,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Loved By Pets
Pochoutky pro psy
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Beef Stick 
Pochoutky 
pro psy
• 12 g 
• 100 g = 124,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Shelma 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 9,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Shelma 
Granule  
pro kočky
• 750 g 
• 100 g = 13,32 Kč
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pedigree 
DentaStix 
Pochoutky  
pro psy
• 7pack • 270 g  
• 100 g = 25,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 63,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 19,11 Kč  
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 4× 100 g • 100 g = 12,48 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč 
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ZA CENU Běžných

1390
16,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC 3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
32,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
27,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
32,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
36,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
33,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2790
33,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZYBEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Nature's Promise 
Free From Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč • vybrané druhy 

Nature's Promise Free From Jogurt 
bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Nature's Promise Free From 
Jogurt ochucený
• 180 g • 100 g = 7,73 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From  
Smetana 30%
• 200 ml  
• 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise Free From Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise  
Free From Zakysaná smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé mléko  
1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g  
• 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise Free From  
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l

Nature's Promise Free From  
Sýr s modrou  
plísní
• 115 g  
• 100 g  
= 23,40 Kč 

Nature's Promise Free From  
Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Mozzarella
• 120 g  
• 100 g = 20,75 Kč 

Nature's Promise Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč 

Nature's Promise 
Free From Žervé
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč

Nature's Promise Free From  
Eidam 45% – plátky
• 100 g 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 30. 9
. 2

025
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ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

990
11,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,60 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1590
24,90 -36 %

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2790
32,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
33,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1890
24,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných 
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g =  12,38 Kč  
• vybrané druhy

Bio Špaldové sušenky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Ovocné 
Gummies
• 35 g  
• 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč Bio Hruškové 

sušenky
• 100 g • 35,90 Kč 

Bio Mrazem 
sušené ovoce
• 15 g  
• 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy 

Dětská krupička
• 500 g 
• 100 g = 3,18 Kč Bio  

Delfínci
• 50 g  
• 100 g = 37,80 Kč

Mini müsli tyčinky
• 70 g • 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy 

Mošt
• 200 ml   
• 100 ml = 12,95 Kč  
• vybrané druhy 

Bio 
Sýrové tyčinky
• 4× 20 g 
• 100 g = 34,88 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 30. 9
. 2

025
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

7990

9990 9990

Albert 
Menu box  
Polévka 
batátová
• 1 box 
• 6 porcí 

Albert  
Menu box  
Pad Thai
• 1 box  
• 4 porce 

Albert 
Menu box 
Thajské  
zelené kari
• 1 box • 4 porce 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

500 g

5490
69,90 -21 %

5990
79,90 -25 %

9990
119,90

5990
79,90

3490
44,90

3490
42,90

2690
39,90 -32 %

3290
39,90 -17 %

2990
44,90 -33 %

2690
37,90 -29 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

Emma  
Kešu pražené
• 150 g 
• 100 g = 36,60 Kč 

Emma 
Mandle 
blanšírované
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Emma  
Pistácie pražené nesolené
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč  
• 99,90 Kč 

Emma 
Rozinky 
zlaté
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Emma 
Kešu  
natural
• 200 g 
• 100 g  
= 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma Mandle
• 500 g  
• 100 g = 23,98 Kč  
bez Aplikace /  
19,98 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Emma 
Mandle  
blanšírované  
– plátky
• 100 g • 26,90 Kč 

Emma 
Meruňky
• 120 g 
• 100 g = 22,42 Kč 

Emma 
Soft datle 
bez pecky
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 

Emma  
Papája  
– plátky
• 150 g  
• 100 g = 21,94 Kč Emma  

Ananas  
– plátky
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč
• 34,90 Kč  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

*navíc

69,-

79-

89,-

89,-

79,-

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

Hummus  
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Salám  
v pepřové krustě
• 115 g 
• 100 g = 68,70 Kč 

Gouda stará 
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 74,17  Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Lomo – sušená 
vepřová pečeně
• 70 g  
• 100 g = 112,86 Kč 

Šťavnatá bageta s trhaným vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Dýňový grand 
sendvič s uzeným  
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč 

Rustikální bageta s plátky  
kuřecího masa a sýrem cheddar
• chlazená • balená • 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč Wrap Caprese

• chlazený 
• balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2 kg

1 kg

2490
35,90

7490
79,90

5790
87,90

3990
57,90

3690
52,90

1990

439,-
649,- -32 %

1590
26,90 -40 %

1690
29,90 -43 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Essa Čočka 
červená
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Lotus Rýže 
jasmínová
• 2 kg • 1 kg = 37,45 Kč 
• 74,90 Kč 

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná 
• 125–152 g • 100 g od 38,10 Kč 
• vybrané druhy • 57,90 Kč 

Knorr Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 104–112 g 
• 100 g od 35,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Vitana Knedlíky 
s burizony
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Segafredo 
Selezione  
Espresso
• zrnková káva
• 1 kg 

Fanta
• 330 ml 
• 100 ml = 6,03 Kč 
• vybrané druhy 

Giana 
Olivy zelené 
s paprikou
• 195 g • 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 

Malva Hořčice 
plnotučná
• 400 g 
• 100 g = 4,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

1250 ml

4490
59,90 -25 %

3290
44,90

1990
26,90 -26 %

5990
89,90

7990
108,90

299,-
719,-

9990
144,90

3990
59,90

7990
94,90

8990
159,-

Lilien  
Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň
• 1250 ml 
• 1000 ml = 35,92 Kč 

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč 
• 32,90 Kč 

Albert 
Odličovací 
tampony
• 80 ks  

o.b. Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 3,75 Kč 
• 59,90 Kč 

Colgate  
Zubní  
kartáček
• 2 ks  
• 1 ks = 39,95 Kč 
• 82,90 Kč 

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy • 299 Kč 

Savo proti plísni
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 179,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Naturella 
Dámské vložky
• 14–20 ks • 1 ks od 4 Kč 
• 84,90 Kč 

Radox Sprchový gel
• 225 ml • 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

90
MASA

500 ml

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

500 ml

2990
59,90

1990
27,90

1490
18,90

3990
54,90 -27 %

2190
32,90 -33 %

159,-
219,-

BEZ
APLIKACE 3290

2790
42,90 -34 %

9990
174,-

990
18,90 -47 %

1290
27,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bohemia  
Z Pece
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Radegast Ryze 
hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Palmolive  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč

Madeland – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g  
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Activia bílá
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

 PLATÍ OD 10. 9. DO 23. 9. 2025
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1290
27,20

1990
27,90

1490
18,90

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE 5990

5390
77,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

159,-
219,-

3990
44,90 -11 %

13990
299,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy  
• 12,90 Kč  

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč  
bez Aplikace / 29,95 Kč  
Aplikace 

Activia bílá
• 120 g 
• 100 g = 8,25 Kč 

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Apetito Rodinné
• 187–200 g • 100 g od 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

PLATÍ DO 23. 9. 2025
SE SKVĚLÝMI CENAMI
AKČNÍ KATALOG
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PORCELÁN

Porcelánová 
mísa velká
• ∅26 cm

599,90 - 75 

14990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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60

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

38SM_2025_verze_.indb   3938SM_2025_verze_.indb   39 11.09.2025   18:13:3911.09.2025   18:13:39



HIVE Pins 3 ANC 
• bezdrátová sluchátka 
• výdrž baterie až 40 hodin
• standardní režim, režim Active 
Noise Cancellation, režim Ambient 

NOVĚ 
TAKÉ V 

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1390
24,90

1890
27,90 -32 %

1490
19,90

BEZ
APLIKACE 3490

2790
54,90 -49 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
89,90

199,-
249,- -20 %

199,-
249,- -20 %

10990
159,- -30 %

14990
179,-

2190
32,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 3290

2790
42,90 -34 %

BEZ
APLIKACE 8990

7990

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
209,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

179,-

159,-
249,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 12. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Kofila
• 34–35 g  
• 100 g od 39,72 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l  1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč • 14,90 Kč 

Květák
• 1 ks 

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně  
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuře
• chlazené • 1 kg 

Emma Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Perla Máslová  
příchuť
• 950 g • 100 g = 7,36 Kč  
bez Aplikace /  
6,31 Kč  
Aplikace 
• 69,90 Kč  

Madeland 
– plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí 
• 1 role = 8,99 Kč  
bez Aplikace /  
7,99 Kč Aplikace 

Stará žitná  
myslivecká Reserve
• 38% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč  
bez Aplikace / 279,80 Kč Aplikace 
• 159 Kč 

Sommelier  
Collection Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč  
bez Aplikace / 212 Kč Aplikace  
• 179 Kč 

500 g 950 g

10 rolí

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR

PRO ŽIVOT

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST 
KDYKOLIV 

VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK 
CHUTI A KŘEHKOST 

MASA. ZRAJE VE VISU.

NEPORAZITELNÉ
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